

27.06.2024

לכבוד  
מציעים המשתתפים במכרז

שלום רב,

הנדון: מכרז פומבי 03/2024 לביצוע עבודות חשמל, בקרה ופיקוד בתחנות השאיבה למים ולביוב ברחבי העיר רמת השרון – מסמך הבהרות מספר 2

1. בעקבות שאלות ובקשות שהתקבלו במשרדי חברת שרונים – תשתיות מים וביוב בע"מ (להלן: **"החברה"**), מתכבדת החברה להשיב ולהבהיר כדלקמן:

מס"ד	שאלה/בקשה	תשובה/הבהרה
	עמוד 58 סעיף 1.1. ממונה הבטיחות הינו של התאגיד ומטעמו. קבלן החשמל לא מעסיק ממונה בטיחות צמוד. האחריות על בטיחות העבודה בשוטף הינה על הקבלן ובאחריות מהנדס החשמל של החברה. נודה להבהרה בנושא.	על פי הוראות הסעיף, באחריות הקבלן למנות ממונה בטיחות מטעמו, ועל חשבונו, כחלק בלתי נפרד ממתן השירותים. נדחית הטענה למינוי ממונה בטיחות על ידי התאגיד ומטעמו.
	עמוד 58 סעיף 2. סקר סיכונים מבוצע ע"י ממונה בטיחות. אם מטעם הלקוח אזי אין בעיה. אם מטעם הקבלן, יש לסקר סיכונים עלות לא מבוטלת. נודה להבהרה כיצד מחויבת עלות זו ?	באחריות הקבלן לבצע סקר סיכונים על העבודות שהנן באחריותו (שוטף + עבודות יזומות) באמצעות ממונה הבטיחות מטעמו. סקר הסיכונים יבוצע על ידי הזוכה על חשבונו, וכחלק ממחירי היחידות, ללא תשלום נוסף/אחר מאת שרונים.
	עמוד 59 עבודה במקום מוקף. א. האם התאגיד התקין מערכות לניטור רציף של גזים באתרים הרלוונטיים ? ב. האם לתאגיד מכשירים נישאים לצורך עבודה במקום מוקף וזיהוי חריגה בזמן אמת ?	א. התאגיד התקין באופן חלקי. המערכות מותקנות בתחנת ארנה ובתחנת נווה רום בלבד. ב. האחריות לאספקת ושימוש במכשירים נישאים הנה של הקבלן בלבד, ועל חשבונו, כחלק ממתן השירותים לשרונים.
	עמוד 69. מניעה והגנה בפני אש. האם כל האמור בסעיף 10 קיים בכלל המתקנים (מערכות קבועות ונישאות) ?	בכל מתקני התאגיד קיימת עמדת כיבוי אש תקנית. בעבודות "חמות" יידרש הזוכה לבצע את העבודה באמצעות צופה אש ובליווי מטף צמוד, על חשבונו.
	כתב כמויות מציג רשימה ארוכה של מחירים מסוגים שונים במחירים קבועים שעליהם יש לספק הנחה. בדיוק כמו בתקופת משבר עולמי (קורונה) כך גם במשבר מלחמתי שהמדינה שלנו נמצאת בעיצומו, <b>מחירי המוצרים משתנים בתדירות מאוד מאוד גבוהה !</b>	1. לא יחול שינוי במחירי המחירון. 2. הבקשה נדחית. 3. מנגנון ההצמדה קבוע בסעיף 32.10 להסכם.

	<p>נגזרת המחיר משתנה ממספר פרמטרים ובניהם: עלות השילוח, שינוי מחיר חומרי גלם במדינות המוצא, שינוי מחירי ספקים בארץ ועוד.</p> <p>נבקש הבהרה בשני נושאים:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. בבסיסו של המחירון קיים תמחור בחסר במספר פרקים / פריטים ולדוגמא: ווסתי מהירות בהספק גבוה, מוני אנרגיה בדגם מתקדם ועוד וקיימים נוספים. כיצד ניתן להתייחס לנושא?</li> <li>2. ההנחה הנדרשת הינה גורפת לכל המחירון, האם ניתן יהיה להגיש ניתוח מחיר ספק עבור ציודים נדרשים שחורגים מהמחיר במחירון ועלותם גבוהה יותר?</li> <li>3. האם ניתן יהיה לשנות את המחירון ברמה שנתית ואף מעבר כמבוצע במחירונים אינטרנטיים מקובלים בענף?</li> </ol>	
<p>1. הטענה לפיה ב"אם יהיו עבודות לביצוע הן יתבצעו בטור" אינה ברורה, ולא נמסרה על ידי שרונים.</p> <p>לגוף השאלה נציין כי שווי ההתקשרות עבור שירותי התחזוקה אינו מעיד על פוטנציאל הנזק (ונוכח כי החברה יכולה להעביר לביצוע הזוכה גם עבודות יזומות), ולכן לא יחולו שינויים בדרישות הביטוח.</p> <p>2. התשובה שלילית. את השאלות נדרשו המציעים להעביר עד המועד האחרון להעברתן, וזה חלף זה מכבר.</p>	<p><b>ביטוח:</b></p> <p>הודגש בשאלות הבהרה כי העבודות לביצוע אם יהיו יתבצעו בטור. עוד נאמר כי היקף עבודות שנתי בשנים שקדמו עמד על כ 270,000 ₪.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. מדוע דרישות הביטוח כל כך גבוהות ללא קשר ישיר לעבודות בפועל?</li> <li>2. האם הקבלן הזוכה יוכל לדון עם יועץ הביטוח מטעם הלקוח ולהגיע איתו להסכמות ביטוחיות?</li> </ol>	
<p>הבקשה מתקבלת חלקית.</p> <p>בשנת ההתקשרות הראשונה, תעמוד ערבות הביצוע על 50,000 ₪.</p> <p>לקראת חידוש שנת ההתקשרות הבאה (ובכל שנה לאחר מכן, ככל ותמומש תקופת האופציה) תשקול ועדת המכרזים באם לעדכן את גובה ערבות הביצוע לאור צפי העבודות היזומות בשנה זו.</p> <p>ככל ותחליט הוועדה על עדכון ערבות הביצוע (ובכל מקרה לא מעל 100,000 ₪), תודיע על כך החברה לקבלן, והוא יידרש לעדכן את גובה ערבות הביצוע בתוך שבעה (7) ימים ממועד קבלת החלטת החברה.</p>	<p><b>ערבות ביצוע:</b></p> <p>ערבות ההגשה הינה 50K ₪.</p> <p>ערבות הביצוע הנדרשת הינה 100K ₪ שהינה 40% מהיקף עבודות שנתי בשנים קודמות.</p> <p>נבקש לשקול שוב בשל כל האמור לעיל להשאיר את גובה ערבות הביצוע כגובה ערבות ההגשה לכל היותר.</p>	

אי ביצוע עדכון הערבות עלול להוות הפרה יסודית של ההסכם, על כל המשתמע מכך.		
--	--	--

2. יתר תנאי המכרז יותרו ללא שינוי.
3. מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.
4. הוראות מסמך זה מתקנות את האמור במסמכי המכרז והוראותיו גוברות על האמור מסמכי המכרז. כל תיקון לסעיפי ההליכים ו/או תשובה לשאלות הניתנת במסמך זה יתקנו/יפרשו/יתייחסו לכל הסעיפים הרלוונטיים שבמסמכי המכרז גם אם הסעיפים הרלוונטיים לא צוינו במסמך זה במפורש.

בכבוד רב,

שרונים תשתיות מים וביוב בע"מ